UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:          / GDĐT                                              Bình Chánh, ngày  14  tháng  9  năm 2021
      Về phân công cán bộ, giáo viên

 nắm tình hình đầu năm học 2021 - 2022

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện.

Nhằm kiểm tra, ghi nhận tình hình thực hiện các hoạt động dạy - học trực tuyến của các trường THCS trong những tuần đầu của năm học 2021 - 2022, Phòng GD&ĐT phân công các đ/c là chuyên viên Phòng GD&ĐT và giáo viên Trường BDGD huyện tiếp tục nắm tình hình đầu năm học 2021 - 2022, cụ thể như sau:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ  ĐẾN DỰ

	1.
	Lê Trung
	CV Phòng GD&ĐT
	Tân Kiên, Tân Nhựt, Lê Minh Xuân

	2.
	Phan Thị Hồng Vân
	CV Phòng GD&ĐT
	Tân Túc, Bình Chánh, Tân Quý  Tây

	3.
	Nguyễn Thanh Bình
	CV Phòng GD&ĐT
	Vĩnh Lộc A, Vĩnh Lộc B, Đồng Đen.

	4.
	Trần Anh Tuấn
	CV Phòng GD&ĐT
	Nguyễn Văn Linh, Nguyễn Thái Bình, Phong Phú

	5.
	Lê Thanh Sang
	GV - Trường BDGD
	Võ Văn Vân, Phạm Văn Hai, Gò Xoài

	6.
	Võ Thị Kim Hà
	GV - Trường BDGD
	Đa Phước, Qui Đức, Hưng Long

Các cán bộ được phân công có trách nhiệm nắm tình thực tế, trao đổi và phối hợp cùng với đơn vị được phân công lập biên bản (bản mềm, theo mẫu) ghi nhận tình hình thực hiện của đơn vị và gửi báo cáo nhanh (bản mềm) về Tổ chuyên môn THCS để tổng hợp báo cáo trực tuyến cho Sở GD&ĐT qua địa chỉ Zalo của Thầy Lê Trung – 0908988227) 02lần/tuần này. (Lần 1: 15 giờ ngày 17/9/2019; Lần 2: 15 giờ ngày 24/9/2021). Nếu có vấn đề gì không thống nhất được với nhà trường trong việc trao đổi, góp ý thì phải báo cáo xin ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo.

Các đơn vị có trách nhiệm thực hiện tốt các hoạt động đầu năm học mới 2021 – 2022 theo đúng các công văn hướng dẫn, chỉ đạo của Ngành và tạo điều kiện thuận lợi để các kiểm tra viên hoàn thành nhiệm vụ của mình./.
Nơi nhận:

        KT. TRƯỞNG PHÒNG
-  Như trên,

       PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG
-  C. Mỹ Châu “để theo dõi”;
-  Tổ Chuyên môn THCS “để th/h”
;

-  Trường BDGD huyện “để th/h”;

-  Lưu VP.

(Đã ký)

         Nguyễn Thị Mỹ Châu
BÁO CÁO NHANH
CÁC HOẠT ĐỘNG CHUYÊN MÔN TUẦN . . . NĂM HỌC 2021 – 2022
ĐƠN VỊ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I/.  Hoạt động tổ chức dạy học trực tuyến: Tuần . . .  (Từ . . . . .  đến . . .  . .)
1/.  Cơ cấu lớp học (bình thường, có điều chỉnh, nêu cụ thể theo từng khối): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2/.  Giải pháp quản lý các lớp dạy – học trực tuyến:
+ Đối với Giáo viên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
+ Đối với học sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3/.  Phương thức tổ chức lưu trữ nội dung bài dạy trực tuyến của nhà trường:
+ Đối với Giáo viên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
+ Đối với nhà trường: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4/.  Phương án hỗ trợ cụ thể đối với các trường hợp HS không có điều kiện học trực tuyến (qua internet): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5/. Khó khăn của nhà trường: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6/. Kiến nghị của nhà trường: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
II/. Công tác phát hành sách giáo khoa của nhà trường:

	Khối lớp
	Tổng số

HS
	Số HS đã đăng ký mua SGK
	Số HS đã nhận SGK
	Tỷ lệ HS đã nhận SGK

	6

	7

	8

	9

	4 Khối

III/.  Công tác phòng chống dịch bệnh COVID -19 của nhà trường:

+ Tình hình hoạt động của nhà trường (bình thường, đang được trưng dụng phòng chống dịch - nêu cụ thể): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
+ Tình hình tiêm ngừa COVID của đội ngũ CB- GV- NV đến thời điểm báo cáo  ( . . . /9/2021): ( Số CB-GV-NV đã tiêm vaccine / Tổng số: . . . . /  . . . Đạt tỷ lệ: . . . %

Trong đó: (  Số CB-GV-NV đã tiêm đủ 02 mũi: . . . . . / . . . . Đạt tỷ lệ:  . . . . %

                 (  Số CB-GV-NV đã tiêm mũi 1: . . . . . / . . . . .       Đạt tỷ lệ:  . . . . %

+  Tình hình ca nhiễm COVID -19 của đội ngũ CB- GV- NV đến thời điểm báo cáo ( . . . /9/2021):. (  Số F0: . . . . . . . . .  (  Số F1:  . . . . . . . . . .   (  Số F2:  . . . . . .
+ Tình hình CB – GV – NV tham gia hỗ trợ công tác phòng chống dịch của địa phương tại thời điểm báo cáo ( . . . /9/2021): (  Số GV:. . . . . . . . . (  Số GV:.. . . . . . . .
+ Các vấn đề khác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . ,  ngày . . .. tháng  9  năm 2021

       HIỆU TRƯỞNG

    NGƯỜI KIỂM TRA

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .